
4tiveuídatUtionolde.Yailit 
FACZILEAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5 l5(1- 4400 - 
TeL W87025-5408 - Frtr (038)425-5449 

Repulta Argentina 

SALTA, 10 de junio de 2016.-

Expediente 5.0 N°: 19.291/15 

RESCD-EXA: 266/2016 

VISTO: las actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Simple para la 
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (plan 2006) dependiente de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional 
de Salta, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección Administrativo Académico de la Sede Regional Orán a fs. 38, 
solicita rever la Comisión Asesora a los efecto de poder concluir el Llamado. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación de la Facultad de Ciencias Exactas 
aconseja: modificar la Comisión Asesora y aprobar la nómina de docentes que intervendrá 
en el presente Llamado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 08/06/2016, por unanimidad 
rechaza el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación y, constituido en 
Comisión, autoriza a la Sede Regional Orán a retrotraer la secuencia de los actos del 
presente Llamado a Inscripción de Interesados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Rechazar por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e 
Investigación. 

ARTICULO 2°: Autorizar a la Sede Regional Orán a retrotraer la secuencias de los actos 
del presente Llamado a Inscripción de Interesados, previo a la emisión de la Resolución N° 
056/16, de fecha 14/03/16, referida a la modificación de la Comisión Asesora. 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al postulante inscripto: Prof. Pablo Alberto 
Mendoza, a la Dirección de Sede Regional Orán, a la Comisión de Asuntos Académicos, 
Administrativos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán, 
a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad de Cs. Exactas. Cumplido, siga 
a la Dirección Sede Regional Orán. 

rfa. 
FJAA 

 

tk Riiv!Alicasiu  MENA 
ntimunace4 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • 


	Page 1

